

The Tribune

CHANDIGARH | SATURDAY | 17 JANUARY 2026

S.D. Institute of Education (For Girls) Opp. Subhash Park, Ambala Cantt (Approved by N.C.T.E & Affiliated to K.U.K) wanted the following female Assistant Professors in, Perspective in Education-1, Pedagogy subjects: Mathematics-1, Commerce-1 for B.Ed. course. Qualifications as per N.C.T.E/ K.U.K norms. Send one copy of application along with documents to the Dean of Colleges, K.U.K & One copy to college office within 15 days. Contact: 0171-2633550. President. (CL25088933)

17/01/2026

Principal

S.D. Institute of Education (For Girls)
Ambala Cantt.

दैनिक ट्रिब्यून, चंडीगढ़, शनिवार, 17 जनवरी, 2026

एसडी इंस्टिट्यूट आफ एजुकेशन (लड़कियों के लिए), सुभाष पार्क के सामने, अंबाला कैंट (एनसीटीई द्वारा अनुमोदित और केयूके से सम्बद्ध) को बीएड पाठ्यक्रम के लिए निम्नलिखित महिला सहायक प्रोफेसर्स की आवश्यकता है। परस्पैक्टिव आफ एजुकेशन 1, Pedagogy विषय : गणित-1, वाणिज्य-1, योग्यता एनसीटीई/केयूके के मानदंडों के अनुसार होनी चाहिए। आवेदन की एक प्रति दस्तावेजों के साथ केयूके के डीन ऑफ कॉलेज को और एक प्रति कॉलेज कार्यालय को 15 दिनों के भीतर भेजें। संपर्क : 0171-2633550, अध्यक्ष। (CL25088933)

17/01/2026

Principal

S.D. Institute of Education (For Girls)
Ambala Cantt.